UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Signa eorum, qui credunt habere bona sua à se, sunt quatuor.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

dies uidere bonos. Prohibe linguam tuam à malo , &c.

*Signa eorum qui credunt habere bona sua à se , sunt quatuor .*

**P**RIMUM est , quia ille qui utitur hoc uitio , de bonis suis in corde suo gloriatur. Contra talem dicit Paulus . Quid habes quod non acceperisti ? &c . Secundum est , quia de bonis suis se iactat . Iob . Si obscuratus sum manum meam , &c . quæ sequuntur . Tertium , non habentem similia bona contemnit quod est stultum . Vnde Bernardus loquens de phariseo dicit . Frustra inflaris aduersus publicanum , ideo quia non habet ut tu , quia non accepit ut tu , gratias agendo ; probaste nihil tibi tribuerre ceteros aspernendo , prodis quod in ore & corde locutus sis ut iudicares publicanum contemendum per te , siue præ isto honorandum te censeris . Quartum est , quia deo renuit seruire , & de bonis sibi à deo datis , deo in pauperibus homo tribuit , ideo bona sua à deo non recognoscit . quia sicut dicit sapiens ; Veriflma recognitio domini est redditio census , uel seruitij .

Bernard.

Iob. 31.

S 4